PAGE
3

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2019    № 305-р

п. Чегдомын

Об утверждении Плана проведения «Горячих линий» в администрации Верхнебуреинского муниципального района

1. Согласно постановления администрации района от 19.12.2019
№ 751 «Об утверждении Положения о проведении «Горячей линии» в администрации Верхнебуреинского муниципального района» утвердить План проведения «Горячих линий» на 2020 год.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации района Феофанову И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                      А.М. Маслов

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации района

от 19.12.2019  № 305-р

ПЛАН

проведения «Горячих линий»

на 2020 год

	№

п/п
	Дата проведения «Горячей линии»
	Тематика

«Горячей линии»
	Ответственный специалист

	1
	Февраль
	Оплата жилищно-коммунальных услуг, взносов в Фонд капитального ремонта
	Алексиевич И.В.

	2
	Март
	Переселение из подвалов, бараков, коммуналок, общежитий, аварийных домов, ветхого жилья
	Барсукова О.А.

	3
	Апрель
	Улучшение жилищных условий, предоставление жилого помещения по договору социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Бурлаков А.А.

	4
	Май
	Перебои в электроснабжении
	Алексиевич И.В.

	5
	Июнь
	Строительство и реконструкция дорог
	Войтович Ю.А.

	6
	Июль
	Содержание общего имущества (канализация, вентиляция, кровля, ограждающие конструкции, инженерное оборудование, места общего пользования, придомовая территория)
	Алексиевич И.В.

	7
	Август
	Улучшение жилищных условий, предоставление жилого помещения по договору социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Бурлаков А.А.

	8
	Сентябрь
	Переселение из подвалов, бараков, коммуналок, общежитий, аварийных домов, ветхого жилья
	Барсукова О.А.

	9
	Октябрь
	Оплата жилищно-коммунальных услуг, взносов в Фонд капитального ремонта
	Алексиевич И.В.

	10
	Ноябрь
	Содержание общего имущества (канализация, вентиляция, кровля, ограждающие конструкции, инженерное оборудование, места общего пользования, придомовая территория)
	Алексиевич И.В.

________________________________________